

E Masters ApS

CVR-nr.: 35545743

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2022

Allan Bøgelund Friis

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E Masters ApS Vestre Langgade 1 8643 Ans By e-mailadresse: af@emasters.gg CVR-nr: 35545743 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark CVR-nr: 27619096 P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive internethandel og anden internetvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -147.425 anses for utilfredsstillende. Selskabet har i 2021 påbegyndt en ændring af selskabets software til en anden platform, der videreudvikles i 2022 og forventes ibrugtaget i 3. kvartal 2022.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, der forventes reetableret gennem egen indtjening i de kommende regnskabsår, og moderselskabet Compi ApS vil fortsat støtte op omkring selskabets likviditet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.664	-22.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.773	-88.773
Resultat af ordinær primær drift		-126.437	-111.140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.069	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-66.155	-63.426
Andre finansielle omkostninger		-470	-25
Ordinært resultat før skat		-188.993	-174.591
Skat af årets resultat	1	41.568	38.405
Årets resultat		-147.425	-136.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-147.425	-136.186
I alt		-147.425	-136.186

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		130.806	177.545
Immaterielle anlægsaktiver i alt		130.806	177.545
Udskudte skatteaktiver		45.359	3.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.359	3.792
Anlægsaktiver i alt		176.165	181.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.070
Andre tilgodehavender		5.975	2.618
Tilgodehavender i alt		5.975	64.688
Likvide beholdninger		164	0
Omsætningsaktiver i alt		6.139	64.688
AKTIVER I ALT		182.304	246.025

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		130.806	177.545
Overført resultat		-1.215.410	-1.114.724
Egenkapital i alt		-1.004.604	-857.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.136.620	1.080.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.288	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.186.908	1.103.204
Gældsforpligtelser i alt		1.186.908	1.103.204
PASSIVER I ALT		182.304	246.025

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-41.568	-38.405
Skattegodtgørelse i sambeskatning	0	0
	<u>-41.568</u>	<u>-38.405</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------